

Označenie položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	za MJ s DPH	Cena celkom
Materiál:					
G.V. 6/4"	ks	1,00	16,40		16,40 €
Šrobenie 6/4"	ks	1,00	21,24		21,24 €
Redukcia 6/4" - 5/4"	ks	1,00	10,01		10,01 €
Vsuvka 5/4"	ks	1,00	6,10		6,10 €
Peld rúra /6/4"	m	58,00	3,98		230,84 €
Peld DG voz 6/4"	ks	2,00	14,01		28,02 €
Peld Kol. 6/4"	ks	4,00	19,10		76,40 €
Zem. Vodič 0,8 mm	m	60,00	0,80		48,00 €
Fólia – Pozor Voda	m	60,00	0,50		30,00 €
Chránička -rúra kanál 110	m	10,00	5,00		50,00 €
Práca:					
Sekacie práce – chodník	h	4,00	15,00		60,00 €
Sekacie práce – podlaha	h	6,00	15,00		90,00 €
Podrazenie chodníka	m	3,00	30,00		90,00 €
Sekanie základu	ks	1,00	42,00		42,00 €
Zem. Práce 0,4x110x58 m	m	58,00	13,32		772,56 €
Úprava dna + zásyp	m	58,00	2,00		116,00 €
Montáž chráničky	ks	2,00	34,00		68,00 €
Montáž peld rúry	m	58,00	3,00		174,00 €
Prepoj	ks	2,00	27,00		54,00 €
Celková čiastka bez DPH					
DPH					
Čiastka k úhrade					1 983,57 €